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APARTAMENTI NR. 4 ZHVILLUESI : DATA :
KATI IV BANIM "PARK CONSTRUCTION ALBANIA"                MAJ 2021
SH 1:120

GODINË BANIMI DHE SHËRBIME 1, 3, 
7, 8 DHE 9 KATE, ME 2 KATE PARKIM
DHE SHËRBIME NËNTOKE

BULEVARDI "GJERGJ FISHTA"

A  PLANI I MOBILIMIT
B  PLANI I DIMENSIONIMIT
C  POZICIONI I APARTAMENTIT NE PLAN
D  POZICIONI I APARTAMENTIT NE KAT

GODINA 2
KATI IV BANIM
KUOTA +12.31

APARTAMENTI 4 (2+1)

SIPERFAQE NETO   100.75 m2 
SIPERFAQE E PERBASHKET   15.76 m2 
SIPERFAQE BRUTO    116.52 m2
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